
TEORIA PRACY

1) Nieinwazyjna procedura HIEMT wywołuje silne skurcze mięśni, których nie można
osiągnąć poprzez dobrowolne skurcze.
wystawiona na silne skurcze tkanka mięśniowa zmuszona jest przystosować się do tak
ekstremalnych warunków, reaguje głęboką przebudową swojej wewnętrznej struktury, co
skutkuje budową mięśni i rzeźbieniem ciała.
2) Jednocześnie 100% ekstremalny skurcz mięśni w technologii HI-EMT może spowodować
wytworzenie dużej ilości tłuszczu. rozkład, wydalany przez normalny metabolizm organizmu
w ciągu kilku tygodni, dlatego szczupła maszyna kosmetyczna może wzmacniać i zwiększać
mięśnie, a jednocześnie redukować tkankę tłuszczową.

Skoncentrowane pole elektromagnetyczne o bezpiecznym natężeniu przechodzi przez ciało i oddziałuje z
neuronami ruchowymi. Magnetic Lean zapewnia organizmowi silną, maksymalną stymulację skurczu.
Powtarzające się skurcze mięśni metabolizują nadmiar tłuszczu, rekonstruują strukturę wewnętrzną,
powodują produkcję białek mięśniowych i łańcucha włókien mięśniowych oraz tworzą większą gęstość i
objętość mięśni.



Niezależne stanowisko pracy 5 w 1, 4 aplikatory o dużej wytrzymałości i 1 poduszka do
powiększania pośladków, redukcja tkanki tłuszczowej, modelowanie, lifting, powiększanie
pośladków, wszystkie dają dobre rezultaty.
Dobry wynik
30-minutowa kuracja = 30 000 treningów, wzrost mięśni o 16% i redukcja tkanki tłuszczowej o 21% po
około 2-4 kursach
Wysoka intensywność 7 Tesli
pokrywają duże mięśnie szkieletowe i przebudowują ich wewnętrzną strukturę.
4 1 aplikatory magnetyczne
rozbijać złogi tłuszczu i zwiększać napięcie i siłę mięśni
Celowanie w 5 części ciała
brzuch, ramiona, biodra, ścięgno podkolanowe, uda

Silniejsza stymulacja
Cewka dwuwarstwowa generuje głębsze i silniejsze efekty elektromagnetyczne o dużej intensywności.

Technologia chłodzenia cieczą
TeslaSculpt wyposażony w aplikatory chłodzone cieczą, które umożliwiają długą pracę bez problemów z
przegrzaniem.



Cztery rzeźby
4 aplikatory do stymulacji magnetycznej, które rozwiążą wszystkie Twoje problemy niezależnie lub
jednocześnie.

Niezależne stanowisko pracy 5 w 1, 4 aplikatory o dużej wytrzymałości i 1 poduszka do powiększania
pośladków, redukcja tkanki tłuszczowej, modelowanie, lifting, powiększanie pośladków, wszystkie dają
dobre rezultaty.





Dzięki ekranowi 4K HD i zaprogramowanym różnym parametrom leczenia dla mężczyzn i kobiet może
sporządzać spersonalizowane, dostosowane dane dotyczące leczenia.

Zapewniamy również profesjonalną obsługę niestandardową, jeśli potrzebujesz określonego języka i



technologii obsługi, możesz również skontaktować się z nami bezpośrednio.

Zatwierdzona przez FDA maszyna do rzeźbienia Ems 5 w 1 ems sculpt wyszczuplająca maszyna do
stymulacji mięśni


